
~
COMUNEDI NAPOLI

Servizio Autonomo Centro Unico di Acquisti e Gare
Area Acquisti

Al Servizio Affari Generali
V.O.Monitoraggio Atti
Cod. Prot. 4-16-000

Oggetto: Trasmissione della determinazione con impegno di spesa n. ___,;__ --
del I~,OZ,, I_~

Si trasmette, per gli adempimenti di competenza, la determinazione n. :.s del:eS (Qz._l,~ , avente ad oggetto: ,,_aggiudicazione della gara con procedura
negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b, del D.Lgs 50/2016, attraverso
il MEPA, del servizio di manutenzione ordinaria ed eventuale fornitura degli
estintori installati presso le strutture comunali, fino al 31/12/2020, a favore di
Gielle di Luigi Galantucci impresa individuale, Partita l VA. n. 00478850720.
Importo di aggiudicazione pari ad euro 134.848,35 oltre Iva. Annualità
2019/2020.
Impegno di spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale
imponibile ed €. 14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione
ordinaria degli impianti ed attrezzature antincendio installati presso le strutture
comunali", codice. 01.05-1.03.02.09.004 - bilancio pluriennale 2018-2020,
annualità 2019.
Impegno di spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale
imponibile ed €. 14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione
ordinaria degli impianti ed attrezzature antincendio installati presso le strutture
comunali", codice. 01.05-1.03.02.09.004 - bilancio pluriennale 2018-2020,
annualità 2020.
CIG: 77425591DO"

S.A. Cuag
Area Acquisti
VicoSan Liborio, 4
081795665
area.acquisti@comune.napoli.it
area.acquisti@pec.comune.napoli.it



~
COMUNE DI NAPOU

IL DIRIGENTE DEL S. A. C.D.A.G. - Area Acquisti

DETERMIN AZIONE

n. .3 del 1~lo z.I'~

Oggetto:

- aggiudicazione della gara con procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera
b, del D.Lgs 50/2016, attraverso il MEPA, del servizio di manutenzione ordinaria ed
eventuale fornitura degli estintori installati presso le strutture comunali, fino al
31/12/2020, a favore di Gielle di Luigi Galantucci impresa individuale, Partita LV.A. n.
00478850720.
Importo di aggiudicazione pari ad euro 134.848,35 oltre Iva. Annualità 2019/2020.
- Impegno di spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale imponibile ed
€. 14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione ordinaria degli
impianti ed attrezzature antincendio installati presso le strutture comunali", codice. 01.05-
1.03.02.09.004 - bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2019.
- Impegno di spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale imponibile ed
€. 14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione ordinaria degli
impianti ed attrezzature antincendio installati presso le strutture comunali", codice. 01.05-
1.03.02.09.004 - bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2020.

CIG: 77425591DO

Pervenuta al Servizio Finanziario

in data .

Registrata all'indice generale

data no .

l



Premesso

- che con determinazione dirigenziale nr 89 del 19/12/2018 registrata all' I.G. n. 2226 del
27/12/2018 è stata indetta gara d'appalto, per l'affidamento, in un unico lotto, ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lettera b, del D.Lgs 50/2016, attraverso il MEPA, del servizio di manutenzione ordinaria
ed eventuale fornitura degli estintori installati presso le strutture comunali, fino al 31/12/2020, per
un importo a base di gara € 196.721,32 oltre IVA al 22 % pari a € 43.278,68 per una spesa
complessiva di €. 240.000,00, secondo il criterio del minor prezzo;

- che ai sensi dell'art. 36 lett b) del D.Lgs 50/2016, in data 25/01/2018 è stata lanciata sul ME.PA
la RdO n.2189478;

- che alla data di scadenza, fissata per il giorno 14/0 l /20 19, sono state presentate due offerte;

- che entrambe le ditte concorrenti Foma Servi ce e Gielle di Luigi Galantucci hanno prodotto,
unitamente all'offerta, le dichiarazioni previste dal capitolato speciale d'appalto e necessarie per la
partecipazione alla gara;

- che l'offerta economica della ditta "Gielle di Luigi Galantucci impresa individuale", Partita I.V.A.
n. 00478850720 ,Codice Fiscale GLNLGU41P28I907Q, con sede legale in Altamura (BA) 70022,
Via Ferri Rocco nr. 32, è risultata essere la migliore per un importo di € 134.848,35 = oltre IVA;

Evidenziato
- che, il RUP nonché dirigente dello scrivente Servizio, sta provvedendo alle verifiche di cui all'art.
80 del D.Lgs. 50/2016, in particolare:

- sono stati acquisiti e sono agli atti dell'Ufficio il Documento Unico di Regolarità Contributiva,
regolare e valido ed, il Certificato dei Carichi Pendenti;

- sono stati chiesti, agli Uffici Competenti, in data 16/01/2019, via pec, il "Certificato di regolarità
fiscale" e, via mail, il Certificato del Casellario Giudiziale, entrambi richiesti in data 18/02/2019
stesso mezzo;

- è stato chiesto, con nota PG/2019/43278 del 16/01/2019, all'U.O. Contrasto Evasione ed Elusione
Ufficio Programma 100- il certificato di regolarità tributaria riferita ai tributi locali, come disposto
dal vigene Documento Unico di Programmazione al Programma 100 "LE NUOVE REGOLE - Gruppo
A";

- che, nelle more dell'espletamento dei controlli sul possesso dei requisiti di ordine generale è
necessario autorizzare, ai sensi dell'art. 32 comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016, l'esecuzione anticipata
del servizio di manutenzione ordinaria ed eventuale fornitura degli estintori installati presso le
strutture comunali, fino al 31/12/2020, atteso che il servizio è obbligatorio per legge nonché
indispensabile ai sensi dell'art. 18 e 43 del D. Lgs 81/2008 e, pertanto, deve essere assicurato senza
soluzione di continuità in quanto il primario interesse in gioco è la tutela dell'incolumità delle
persone e la salvaguardia dei beni contro il rischio di incendio; (sul punto, si richiama il parere
espresso dal TAR Emilia Romagna Bologna che, con la sentenza n. 209/2016, conclude per la
legittimità della consegna anticipata dell'appalto 'urgente', anche in assenza di un provvedimento di
aggiudicazione definitiva efficace, sostenendo tra le altre che l'inefficacia dell'aggiudicazione, "non
significa inesistenza di un'aggiudicazione definitiva, bensì semplice temporanea inefficacia di
questa"; )

2



- che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 , "L'aggiudicazione diventa efficace dopo
la verifica del possesso dei prescritti requisiti ", resta ferma la facoltà dell'Ente di procedere alla
revoca dell'aggiudicazione, in mancanza di uno dei requisiti prescritti per legge;

- che essendo decorsi trenta giorni dalla data della richieste di comunicazione prefettizia inviata alla
Prefettura, con prot. n. PR_BAUTG_Ingresso_0005593_20190118, è possibile stipulare, attraverso
il Mepa, sotto condizione risolutiva, in applicazione dell'art. 92 comma 3 del D.Lgs n. 159/2011.

Considerato altresì che:

- che è stato acquisito il patto di integrità, sottoscritto digitalmente, dalla ditta aggiudicataria ai sensi
della deliberazione n. 797 del 3/12/15 che resterà in vigore per tutta la durata del contratto;

- che sono state acquisite le "condizioni aggiuntive di contratto", sottoscritte digitalmente, con le
quali la ditta aggiudicataria dichiara di essere a conoscenza dell'obbligo di osservanza del Codice di
Comportamento adottato dall'Ente con Deliberazione di G.C. 254 del 24/4/14, modificato con
D.G.C. n. 217 del 29/04/2017 in particolare dell'art. 2 comma 3; di impegnarsi, al rispetto del
divieto di cui all'art. 53, comma 16 ter, del D.Lgs. 165/01 e di assumersi tutti gli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e successive
modifiche comunicando l'IBAN del conto corrente dedicato;

che la Società, come richiesto, ha prodotto l'attestazione relativa alla congruità dei prezzi
applicati, giustificando il ribasso d'asta applicato e il margine del reddito d'impresa, con la
comunicazione acquisita al prot. con il numero 102658 in data 04/02/2019 e che il RUP ha
considerato, sulla base delle giustificazioni fomite, congrua l'offerta;

che è stata acquisita con nota PG/2019/148311 del 15/02/2019 polizza fideiussoria a
garanzia dell'appalto ai sensi dell'art. 103 del D.Lgs. 50/2016

RITENUTO, pertanto, doversi procedere all'aggiudicazione definitiva, nel rispetto del Codice di
comportamento, adottato dall'Ente con deliberazione di G.C. n.254 del 24.04.2014 ed in particolare
con la piena osservanza dell' art. 2, comma 3 e dell' art. 7 e del patto di integrità di cui alla
deliberazione n. 797 del 3/12/15

Posto, che la spesa è stata prenotata con deteminazione n. 89 del 19/12/2018, I.G. n. 2226 del
27/12/2018, ai sensi dell'art.191 del D.Lgs 267/2000, e che nella stessa si dà atto dell'accertamento
preventivo di cui al comma 8, art.183 del D.Lgs 267/2000, così come coordinato con decreto
legislativo n.118/2011 coordinato ed integrato dal D.Lgs n.126/2014;

Letti:

il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici"
il D.Lgs. 267/2000 "Testo Unico sull'ordinamento Enti Locali", in particolare gli artt.107 e 183
la L. 241/90 ''Nuove norme sul procedimento amministrativo"
Il Regolamento MEPA
Visto lo Statuto ed i Regolamenti adottati dall'Ente

DETERMIN A

3

Per le motivazioni tutte esposte in narrativa e che si intendono qui integralmente riportati:



- aggiudicare la gara (CIG: 77425591DO) per l'acquisizione, in un unico lotto, ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lettera b, del D.Lgs 50/2016, attraverso il MEPA, del servizio di manutenzione ordinaria
ed eventuale fornitura degli estintori installati presso le strutture comunali, fino al 31/12/2020, a
favore di Gielle di Luigi Galantucci impresa individuale, C.F. GLNLGU41P28I907Q, P.1. n.
00478850720, sede legale in Altamura (BA) 70022, Via Ferri Rocco nr. 32, nella persona di Luigi
Galantucci, nato a Spinazzola il 28/09/1941, in qualità di titolare dell'impresa individuale e legale
rappresentante, per un importo di aggiudicazione pari ad euro 134.848,35 oltre Iva. Annualità
2019/2020;

- autorizzare, ai sensi dell'art. 32 comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016, l'esecuzione anticipata del
servizio in parola a favore di Gielle di Luigi Galantucci impresa individuale, atteso che esso è
obbligatorio per legge nonché indispensabile ai sensi dell'art. 18 e 43 del D. Lgs 81/2008 e,
pertanto, deve essere assicurato senza soluzione di continuità in quanto il primario interesse in
gioco è la tutela dell'incolumità delle persone e la salvaguardia dei beni contro il rischio di incendio;

- impegnare la spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale imponibile ed €.
14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione ordinaria degli impianti ed
attrezzature antincendio installati presso le strutture comunali", codice. 01.05-1.03.02.09.004 -
bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2019;

- impegnare la spesa di €. 82.257,50, così ripartito: €. 67.424,18 quale totale imponibile ed €.
14.833,32 quale Iva al 22%, sul capitolo 152145 "Manutenzione ordinaria degli impianti ed
attrezzature antincendio installati presso le strutture comunali", codice. 01.05-1.03.02.09.004 -
bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2020.

Stabilire che la sottoscrizione del contratto, i cui oneri cederanno a carico dell'aggiudicataria, verrà
definita mediante le procedure previste dal ME.PA.

Il dirigente, infine, in relazione al presente provvedimento, attesta che:

- l'adozione dello stesso avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza nell'azione
amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/200 e l'art. 17, comma 2
lettoa) del "Regolamento sul Sistema dei controlli interni", del Comune di Napoli;

- l'istruttoria ai sensi degli artt. 5 e 6 della L. 241/90, necessaria ai fini della sua adozione, è
stata espletata dalla stessa dirigenza che adotta il presente provvedimento;

- i sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 nonché dell'art. 7
del Codice di Comportamento dell'Ente, non è stata rilevata la presenza di situazioni di
conflitto di interesse che ne impediscono l'adozione o di situazioni di potenziale conflitto di
interessi che impongono l'obbligo di segnalazione.

Si allegano quale parte integrante del seguente atto, i seguenti documenti firmati digitalmente,
composti complessivamente, da n10 pagine siglate e numerate.

4



5
DETERMINAZIONE N. ~ DEL d q ( oe r .s

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D. Lgs. n? 267 del 18/08/2000 e dell'art. 147 bis comma 1 del
citato decreto come modificato ed integrato dal D.L. 174 del 10.10.2012 convertito in Legge
7.12.2012 n. 213, vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria della spesa sulla
seguente classificazione:

Data------

Il RAGIONIERE GENERALE

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

Si attesta che la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. lO
comma 1 del D. Lgs. 267/2000, ha avuto inizio il .

Il SEGRETARIO GENERALE

5



ALLEGATI COSTITUENTI PARTE
INTEGRANTE DELLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 03 DELL~loL\I~

6



IL DIRIGEN1E DEL SERVIZIO AUTONOMO CUAG - AREA ACQUISTI

DETERMINA

n. S9 del 1 9 OIC. 2018

Determina a contrarre ai sensi ai sensi dell'art. 192 del T.U.E.L. di coi alD.Lgs. 267/2000 e
art. 32, comma 2, del D.Lgs. 5012016, per l'affidamento, in un unico lotto, ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lettera b, del D.Lgs 5012016,attraverso il MEPA, del servizio di manutenzione
ordinaria ed eventuale fornitura degli estintori installati presso le strutture comunali, fino al
31/1212020.
Prenotazione della spesa per un importo a base di gara € 196.721,32oltre IVAal 22 % pari a €
43.278,68per una spesa complessivadi€. 240.000,00. Annualità 201912020.
Approvazione dei documenti di gara.

CIG: 77425591DO

Pervenuta alServizio Finanziario
in dkO DIC. 2DI!Jprot.n. b2/2.41lf

1

Re~alltè~'_e generale
in data prot. n. 2226



8

acqulstlnretepa-"
.ta dI' .t~UI n .re li P'.ibbl(d .tor ('I~h.;':l ne MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

--~ -- ~-
OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2189478
Descrizione RDO Affidamento, in un unico lotto, ai

sensi dell'art. 36, comma 2, lettera
b, del D.Lgs 50/2016, attraverso il

MEPA, del servizio di
manutenzione ordinaria ed

eventuale fornitura degli estintori
installati presso le strutture
comunali, fino al 31/12/2020.

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso
Lotto 1 (servizio di manutenzione

ordinaria ed eventuale fornitura
degli estintori presso le strutture

comunali)
CIG 77425591DO
CUP Non inserito

- - -- - -

AMMINISTRAZIONE
Nome Ente COMUNE DI NAPOLI

Codice Fiscale Ente 80014890638
Nome ufficio SERVIZIO CUAG -AREA

ACQUISTI
Indirizzo ufficio PIAZZA MUNICIPIO, 22 - NAPOLI

(NA)
Telefono 1 FAX ufficio 0817956650 1 0817956671

Codice univoco ufficio per CY37ZW
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante CESARINO MARIAROSARIA 1
CF:CSRMRS62E41F839R

Firmatari del contratto LUIGI GALANTUCCII
CF:GLNLGU41P281907Q

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett.



Indirizzo Sede Legale VIA FERRI ROCCO NR. 32 -
ALTAMURA (BA)

Telefono / Fax 0803118998/0803101309
PEC Registro Imprese INFO@PEC.GIELLE.IT

Tipoloqia impresa Impresa Individuale
Numero di iscrizione al Registra 127442
Imprese/Nome e Nr iscrizione

Albo Professionale
Data di iscrizione Registro 20/03/1965
Imprese/Albo Professionale
Provincia sede Registro BA

Imprese/Albo Professionale
INAI L: Codice Ditta/Sede di 1246.118

Competenza
INPS: Matricola aziendale 0905261737

Posizioni Assicurative 91548433
Territoriali - P.A.T. numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate DP.BARI@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
competente al rilascio
attestazione regolarità

pagamenti imposte e tasse:
CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / ARTIGIANO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L IT75X0542441330000001001289
136/2010) (*)

Soggetti delegati ad operaresul LUIGI GALANTUCCI -
conto (*) GLNLGU41P281907Q

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo 5181513

univoco
dell'offerta
Offerta GALANTUCCI LUIGI

sottoscritta rda
Email di INFO@PEC.GIELLE.IT
contatto ~

L'Offerta sarà 14/021201923:00
irrevocabile

ed
impegnativa

fino al

(-



QtQ.~.1
3/5

----- -

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)
Bando Affidamento, in un unico lotto, ai sensi dell'art. 36,

comma 2, lettera b, del D.Lgs 50/2016, attraverso il
MEPA, del servizio di manutenzione ordinaria ed

eventuale fornitura degli estintori installati presso le
strutture comunali, fino al 31/12/2020.

Categoria Servizi agli impianti - manutenzione e riparazione
Descrizione Manutenzione e Riparazione di Impianti Antincendio
Oggetto di (Scheda di RdO)
Fornitura
Quantità 1

PARAMETRO VALORE OFFERTO
RICHIESTO
Tipo contratto Acquisto

Prezzo 134848,35
complessivo
della fornitura
del servizio*

Offerta economica per il lotto 1
Unità di Valori al ribasso
misura

dell'offerta
economica

Valore 134848,35000000 Euro
dell'offerta (centotrentaquattrom i laottocentoquarantotto/35000000
per il Lotto 1 Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma lO, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

1340,50000000 _(Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / 31/12/2020 :

Decorrenza Servizi
Dati di Consegna Via san liborio n.4Napoli - 80134

(NA)
Dati eAliquote di Fatturazione Codice IPAdi Fatturazione

Elettronica: CY37ZW .Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura



M,~5
LI 4/5

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatoreeconomico non si trova rispetto ad un altro partecipante

alla presente proceduradi affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
resente ara in suba alto



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

• Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
proceduradi acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

• Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino ai").

• Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e­
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offertoli, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.

• Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della PubblicaAmministrazione.

• Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

• Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

• Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTONON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



....,..
t

TABELLA PREZZI
DESCRIZIONE U.M.

costo unitario costo unitario costo unitario escluso Iva
escluso Iva inclusa Iva SCONTATO

1 Controllo Estintore secondo norma UNI 9994-1 al punto 4.5 Cad. {S,OO {6,10

Revisione Estintore polvere da Kg 2 secondo Norma UNI 9994-1 al punto 4.6 compreso

3,42

2 la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
Cado {S,OO € 9,76 5,46

Revisione Estintore polvere da Kg 6 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cad.

3 4.6 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
{20,50 c 25,01 14,00

Revisione Estintore polvere da Kg 9 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

4 4.6 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
{ 25,50 c 31,11 17,41

Revisione Estintore polvere da Kg 12 secondo Norma UNI 9994-1 al

5 punto 4.6 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
Cad. {30,OO {36,60 20,49

Revisione Estintore a C02 da Kg 2 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

6 4.6 compreso la sostituzione dell'estinguente
{ 13,00 € 15,86 8,88

Revisione Estintore a C02 da Kg 5 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

7 4.6 compreso la sostituzione dell'estinguente
( 24,50 c 29,89 16,73

Collaudo Estintore a C02 da Kg5 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cad.

8 4.7 compreso sostituzione estinguente
c 35,50 { 43,31 24,24

Collaudo Estintore polvere da kg 2 secondo Norma UNI 9994-1 al punto Cad.

9
4.7 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc

c 13,50 c 16,47 9,22

Collaudo Estintore polvere da kg 6 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

lO 4.7 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
( 25,00 { 30,50 17,07

Collaudo Estintore polvere da kg 9 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

11 4.7 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
€ 30,00 c 36,60 20,49

Collaudo Estintore polvere da kg 12 secondo Norma UNI 9994-1 al punto
Cado

12 4.7 compreso la sostituzione dell'estinguente .... Ecc
c 35,00 €42,70 23,90

Fornitura e posa in opera Estintore Polvere da Kg 2 classe di fuoco 13A-

13 89B-C compreso gancio a muro
Cado { 30,00 { 36,60 20,49

Fornitura e posa in opera Estintore Polvere da Kg 6 classe di fuoco 55A-

14 233B-C compreso gancio a muro
Cado c 42,50 ( 51,85 29,02

Fornitura e posa in opera Estintore Polvere da Kg 9 classe di fuoco 55A-

lS 2338-C compreso gancio a muro
Cado (58,00 (70,76 39,61

05 GEN2019 ~E
dl~;ntuoci

r



Fornitura e posa in opera Estintore Polvere da Kg 12 classe di fuoco 55A-
cado (62,00 c 75,64 42,34

16 2338-C compreso gancio a muro
Fornitura e posa in opera Estintore a C02 da Kg 2 classe di fuoco 348

cado {80,OO { 97,60 54,63
17 compreso gancio a muro

Fornitura e posa in opera Estintore a C02 da Kg 5 classe di fuoco 113B
cado (110,00 ( 134,20 75,12

18 compreso gancio a muro
Fornitura e posa in opera Estintore Polvere automatico da Kg 6 comprensivo di staffa a

Cado {82,OO { 100,04 56,00
19 soffitto

Fornitura e posa in opera Estintore Polvere automatico da I<glO comprensivo di staffa
Cado c 100,00 c 122,00 68,29

20 a soffitto
21 Fornitura estintore carrellata a Polvere da Kg 30 classe di fuoco A - BI - C cado {280,OO e 341,60 191,21
22 Fornitura estintore carrellato a Polvere da I<g 50 classe di fuoco A - 81- C Cado (348,00 ( 424,56 237,65

Fornitura e posa in opera Cassetta porta estintore ........... Per estintore
Cado ( 75,00 {91,50 51,22

23 tipo polvere Kg 6/ C02 Kg 2
Fornitura e posa in opera Cassetta porta estintore ........... Per estintore

Cado (89,00 c 108,58 60,78
24 polvere Kg 9/ C02 Kg 5
25 Piantana metallica porta estintore completa di asta e cartello Cado {41,OO { 50,02 28,00

26 Cartello segnalatore metallico Cado (6,00 ( 7,32 4,10
Prestazione per intervento di emergenza di manutenzione oerdlnaria da applicarsi ai
singoli ordini di lavoro. La prestazione comprende il tempo di arrivo al luogo di Cado c 27,00 ( 32,94 18,44

27 lavoro,l'intervento sull'impianto e ritorno alla sede operativa.
28 Spostamento di un estintore ad altro edificio cado (3,50 {4,27 2,39
29 Sostituzione staffa cado (3,50 (4,27 2,39

Smalti mento in linea con parametri di legge di estintori ad Halon, di qualsiasi tipo e
cado (28,00 c 34,16 19,12

30 rottamazione e rottamazione fusto
Smaltimento, In linea con i parametri di legge, di estintori a polvere o C02 di qualsiasi

cado c 3,50 ( 4,27 2,39
31 tipo e rottamazione di fusto

05 6EN 2019



CognomeC3.P'~NT.UC.çl .
Nome ~I~.I~! .
nello il ..?~~(1~.1~ .

270 I A(atto n p.. . s. .)
a ~.~II~?~.~.) )
Cittadinanza ~!~~ .
Resìden:I:'~!:~~~.~f:........ . . .
Via...Y!J:I:~.l\l?':l:r.I.o.!Y~.F.~~.I..~~3.11~!8 B9
Stato dl'Ìle~()(1j.~I? ~ .
Pro(essio!lJr!:pfe.~ .

COtnlOTATI E COtITRASSEGHI SALlEIITl
1-~Statura ..~~ .

Capelli.~:~~.T~~~i.......... .
Occhi ..~~~:~.T.p,~~J.! .
Segni partìcolafi" ~-.~".:'.~:--:::= .

Scadenza; 28/0911022'

AS 098~198

------- ---- --- ----

I~



Info=> DiKe6 - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data 2019-01-1511:11:55 (UTC)

File verificato: C:\Users\0005365\AppData\Local\Temp\ Offerta Economica Gielle Di Luigi
Galantucci T2189478 L1.pdf.p7m

Esito verifica: Verifica completata con successo

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1:
Firma verificata:
Verifica di validita'
online:

GALANTUCCI LUIGI
OK
Effettuata con metodo CRL. Timestamp della risposta del servizio
15/01/201910:00:27

Dati del certificato del firmatario GALANTUCCI LUIGI:

Nome, Cognome:
Organizzazione:
Numero
identificativo:
Data di scadenza:
Autorita' di
certificazione:

LUIGI GALANTUCCI
non presente
16521721

01/03/202023:59:59
ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A.,
Certification AuthorityC,
,IT
https://ca.arubapec.iUcps.htmlDocumentazione del

certificato (CPS):
Identificativo del
CPS:

0101.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

Fine rapporto di verifica

ti; Il futuro digitale e' adesso


